
２０２５年１１月吉日

関係学校長様

関係所属長様

一般社団法人愛知水泳連盟

会   長 田中 良夫

競泳委員長 坂口 結子

２０２５年度 愛知水泳連盟強化指定選手（小学生）合宿

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当連盟の事業運営に対

しまして、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、表題にありますように本年度競技力向上対策事業として下記の通り合宿を開催いたします。

お忙しい時期だとは存じますが、選手の派遣について、ご配慮下さいますようお願いいたします。

尚、準備の都合上、別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、下記メールアドレスまで送信頂き

ますようお願いいたします。不参加の場合も必ず申込用紙に欠席と記載し送信してください。

記

１．期 日  ① ２０２５年１２月２１日（日）・２２日（月）１泊２日

           集合９時４５分 解散１６時４５分

         ② ２０２５年１２月２６日（金）・２７日（土）１泊２日

           集合９時４５分 解散１６時４５分

２. 練 習 会 場   日本福祉大学プール

＊会場への直接のお問い合わせはご遠慮ください。

   宿   泊  柏屋旅館  〒４７０－３２３５ 愛知県知多郡美浜町野間畑中４５

３. 目   的   全身持久力、スピード持久力の向上を基本とする。

            

４．対 象 選 手  ２０２５年度愛知県強化指定９９％以上の選手（小学生）

１１月３０日（日）までの記録が有効となります。

          ※可能な限り、①と②の両日程、参加してください。日帰りは参加できません。

５．持 ち 物 水泳用具(パドル・プルブイ・ビート板・フィンなど)、ストレッチマット、

         インシューズ、宿泊道具、勉強道具、筆記用具、レース水着、レースキャップ、

初日の昼食、飲み物、補食、保護者同意書(初回のみ)

６．指 導 者  ヘッドコーチ 岡田利奈(上社 SS)

         総務     古田理郁（南特別支援学校）

          コーチ    一般社団法人愛知水泳連盟競泳委員他

７．参 加 費  強化指定選手 ①②：各日程８０００円 形態計測：２４００円

          ９９％    ①②：各日程１２０００円 形態計測：３４００円

８．申 込 先   申込締切日までに必要書類が確認できなければ受付ができませんので不備のな

いようにお申し込みください。申込先 kyouei-asr@aichiaquatics.jp



９．振 込 先  申込締切日までに入金が確認できなければ受付が出来ませんので不備の無いよ  

うに、お申し込みください。

※送金方法

必ずチームで取りまとめて、一括での振込をお願いします。（個人での振込はご遠慮ください。）

○怪我や故障、途中参加及び途中離脱においては、負担金の返金は行いません。

１０．締 切 り ２０２５年１２月１２日（金） ＊不参加の場合も備考に欠席と記載して提出。

１１．そ の 他 ・インフルエンザの予防接種を受けていることが望ましい。

・こまめな手洗い、うがいを心がけてください。

  ・指導者の指示に従えない選手は参加資格がないものとみなし帰宅させます。

・体調がすぐれない場合や怪我や故障している場合は参加を見合わせてください。

・大学施設を使用するため、保護者の観覧はなしとさせて頂きます。

形態計測について

本合宿に参加している選手を対象とした形態計測を２０２６年１月１８日（日）に行います。一般

社団法人愛知水泳連盟 医科学委員が可動範囲や柔軟性などを計測し、後日、データはフィードバッ

クします。データの見方についてもオンラインで解説する予定です。計測会場は、日本ガイシアリー

ナ会議室です。形態計測についての詳細は後日お知らせいたします。参加の有無を合宿参加申込書に

記載してください。

保護者並びに指導者対象の栄養講習会について

２１日（日）１５時より日本福祉大学講義室にて管理栄養士による保護者および指導者向け栄養講

習会を行います（無料）。本合宿に参加している選手の保護者・指導者に参加していただき、選手サポ

ートに活かしていただきたいと思います。合宿参加申込書に参加の有無を記載してください。

場所や持ち物等の詳細は後日、所属を通してお知らせいたします。

愛知水連 HP 写真掲載について

１０月から愛知水泳連盟の HP がリニューアルされ、水泳連盟主催の事業の活動や様子を HP に掲載

していくことになりました。写真の掲載についての同意の有無を参加同意書にてお答えください。

※不明な点や参加の可否についてご相談がありましたら所属コーチを通して連絡をしてください。

総務：一般社団法人愛知水泳連盟 競泳委員 古田 理郁

メールでの問い合わせ kyouei-asr@aichiaquatics.jp

銀行振込：三菱ＵＦＪ銀行 名古屋営業部

普通預金 ０８１８４４８

口座名：一般社団法人愛知水泳連盟

＊振込名義

チームでまとめて振込 ： チーム名を明記

申込書は上記アドレスにデータ送信

申込金は上記口座に振込


